Zgłoszenia Uczestnika na obóz może dokonać Rodzic lub jego Opiekun prawny. 

5.Aktualna oferta cenowa obozów NEXT LEVEL CAMP 2025 dostępna jest na stronie https://nextlevelcamp.pl/oboz-
pilkarski 

6. Warunki rezerwacji obozu: 
6.1. Wpłata zadatku w wysokości 1200 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych) za obóz, powinna nastąpić w ciągu 7 

(siedmiu) dni od daty wysłania formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie nextlevelpro.pl 
6.2. Wpłata pozostałej części ceny obozu powinna nastąpić najpóźniej na 30 dni przed datą rozpoczęcia obozu.